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Finanse i rachunkowość
- Kierunek - studia II stopnia

Hybrydowe OD MARCA Studia magisterskie

Co zyskujesz, studiując finanse i rachunkowość na
Uniwersytecie WSB Merito Opole?

Studia na tym kierunku możesz realizować w formie niestacjonarnej.

Twój plan zajęć będzie zorganizowany w weekendowe zjazdy, średnio raz na dwa tygodnie.

Studia na tym kierunku zrealizujesz w sposób hybrydowy. 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz zarówno na zajęciach odbywających się online, jak i tych w murach uczelni.

Jak wygląda taki hybrydowy układ zajęć? Przykładowo, w sobotę uczysz się online z domu, a na uczelnię

przyjeżdżasz w niedzielę.

Wybierając finanse i rachunkowość, masz szansę na szybkie znalezienie zatrudnienia. Według raportu portalu

Pracuj.pl Rynek Pracy Specjalistów w I półroczu 2023 9% ofert pracy pochodziło od przedsiębiorstw z sektora

finansów i ekonomii, a organizacje z branży finansów i bankowości były najbardziej aktywne pod kątem rekrutacji

(12%). Najnowsza prognoza barometru zawodów dla województwa opolskiego wyraźnie pokazuje, że na rynku pracy

występuje deficyt pracowników ds. rachunkowości i księgowości oraz samodzielnych księgowych..

Posiadanie tytułu magistra zwiększy twoje szanse na awans zawodowy i może stać się przepustką do ubiegania się o

stanowiska kierownicze. Podczas studiów magisterskich masz szansę nawiązywania kontaktów z profesjonalistami

w branży, co może okazać się bardzo cenne w perspektywie rozwoju kariery zawodowej. 

Otrzymasz bezpłatny dostęp do kompleksowej i specjalistycznej bazy wiedzy Inforlex Ekspert adresowanej do

specjalistów z zakresu finansów, księgowości i kadr, z której korzystają przedsiębiorcy w całej Polsce.

Korzystając z oferty dodatkowych szkoleń, webinariów i warsztatów organizowanych we współpracy z naszymi



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

2

partnerami biznesowymi, dostaniesz możliwość uzyskania certyfikatów potwierdzających umiejętności

specjalistyczne, m.in. z zakresu obsługi arkusza kalkulacyjnego Excel na różnych poziomach zaawansowania.

Opinia wykładowcy

"

Zastanawiasz się, czy wybrać finanse i rachunkowość? Jeżeli wiesz, że analityczne myślenie jest Twoją mocną stroną i

zazwyczaj opisujesz świat za pomocą wykresów i liczb - to studia dla Ciebie.Spotkajmy się na moich zajęciach! Cenię

dociekliwość i zaangażowanie studentów - często imponują mi wiedzą. Poza tym w mojej pracy bardzo lubię to, że

mam realny wpływ na program studiów, który przygotowuję razem z Radą Biznesu. Oznacza to, że uczysz się

zagadnień, które przydadzą Ci się w późniejszej pracy. Poznasz też specjalistyczne oprogramowanie, powszechnie

używane w firmach z branży. W czasie studiów będziesz mieć też szansę uczestniczyć w pełnych wyzwań stażach i

praktykach. Finanse i rachunkowość to dziedzina, która cały czas się rozwija. Obecnie w Polsce ponad 2 mln firm

stale poszukuje m.in. doradców, audytorów i pośredników kredytowych. Jeżeli analityczne myślenie jest Twoją mocną

stroną i fascynuje Cię świat liczb - studia na tym kierunku ułatwią Ci odnalezienie drogi zawodowej.

"

dr Tomasz Rólczyński

wykładowca kierunku finanse i rachunkowość

zajęcia z

doświadczonymi

praktykami

specjalistyczne

oprogramowanie

program studiów

dostosowany do

wymagań rynku pracy

dostęp do

dodatkowych

certyfikowanych

szkoleń oraz

warsztatów

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Dowiesz się, jak stosować w praktyce narzędzia informatyczne służące do analizy danych finansowych.

Poznasz główne założenia raportowania zarządczego i niefinansowego z perspektywy idei
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zrównoważonego rozwoju.

Dowiesz się, jaki jest wpływ polityki pieniężnej na gospodarkę.

Poznasz współczesne koncepcje zarządzania kosztami w przedsiębiorstwie i narzędzia rachunkowości

zarządczej.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Analityk danych biznesowych

Hybrydowe OD MARCA

od 364 zł 398 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 364 zł

Rachunkowość i sprawozdawczość finansowa

Hybrydowe OD MARCA

od 364 zł 398 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 364 zł

Zarządzanie finansami i controlling w przedsiębiorstwie

Hybrydowe OD MARCA

od 364 zł 398 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 364 zł

Program studiów

Program studiów obejmuje m.in.:
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Rachunkowość zarządczą z rachunkiem kosztów II

Politykę pieniężną

Zarządzanie projektem inwestycyjnym

 

Przedmioty kształcenia ogólnego

BHP

Język obcy biznesowy*

Praktyczne aspekty prawa

Współczesne problemy społeczno-gospodarcze

Proseminarium II

Organisational Behaviour/Organisatorisches Verhalten

 

Przedmioty podstawowe i kierunkowe

Zaawansowana rachunkowość finansowa

Makroekonomia

Polityka pieniężna

Rachunek kosztów

Zarządzanie projektem inwestycyjnym

Rachunkowość zarządcza

Raportowanie zarządcze i niefinansowe

Narzędzia informatyczne w analizie danych finansowych

Przedmioty wybieralne

E-Marketing

Practical aspects of law/Praktische Aspekte des Rechts

Seminarium magisterskie

 

Wykładowcy

dr Agata Strzelczyk
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Doktor nauk ekonomicznych. Menedżer kierunku Finanse i rachunkowość oraz kierownik Zespołu Dydaktycznego

Metod Ilościowych w Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Absolwentka kierunków Finanse i bankowość oraz

Informatyka i ekonometria Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Stypendystka Syddansk Universitet (Odense,

Dania). Prowadzi zajęcia ze statystyki, analizy danych, prognozowania i matematyki finansowej zarówno w języku

polskim jak i angielskim. Praktyk z zakresu analizy danych. Współautor projektów badawczych i opracowań

biznesowych powstałych we współpracy z instytucjami finansowymi oraz przedsiębiorstwami. Prywatnie miłośniczka

dobrej książki, brydża i zagadek logicznych.

dr Jolanta Bodzianny

Doktor nauk ekonomicznych, trener biznesu. Prowadzi szkolenia dla praktyków – kandydatów na samodzielnych i

głównych księgowych. Członek Zarządu Stowarzyszenia Księgowych w Polsce – odznaczony Złotą Odznaką

„Zasłużony dla rozwoju Stowarzyszenia Księgowych w Polsce”. Zainteresowania naukowe: rachunkowość finansowa,

polskie i międzynarodowe standardy sprawozdawczości finansowej, etyka w zawodzie księgowego.

dr Agnieszka Dornfeld-Kmak

Doktor nauk o zarządzaniu, doktor nauk humanistycznych, absolwentka licznych studiów podyplomowych. a od

2004r. certyfikowany audytor Ministerstwa Finansów. Praktyk w zakresie audytu wewnętrznego (Urząd Kontroli

Skarbowej, 10 Brygada Logistyczna w Opolu, jednostki samorządu terytorialnego). Posiada wieloletnie doświadczenie

w zarządzaniu jako zastępca Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Opolu oraz Zastępca Dyrektora

Departamentu w Ministerstwie Finansów. Współautorka książek „Zarządzanie ryzykiem procesów – identyfikacja”,

„Kontrola zarządcza w jednostkach sektora finansów publicznych” oraz innych publikacji z zakresu zarządzania,

kontroli zarządczej oraz audytu wewnętrznego. Zainteresowania badawcze: strategia zarządzania ryzykiem, budżet

zadaniowy, kontrola zarządcza, audyt wewnętrzny, zarządzanie bezpieczeństwem.

Agnieszka Sochanik

Absolwentka Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu (wcześniej Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu) na kierunku

finanse i rachunkowości oraz Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Swoją wiedzę doskonaliła na studiach

podyplomowych z controllingu oraz studiach menedżerskich. Od kilkunastu lat związana z Uniwersytetem WSB Merito

jako wykładowca na kierunku finanse i rachunkowość oraz zarządzanie. Szkoleniowiec w tematach biznesowych oraz

sprzedaży bezpośredniej, nauczyciel podstaw biznesu w szkole średniej. Koordynator Klienta Biznesowego w

Uniwersytecie WSB Merito Opole. Obszary zainteresowań: rozwój osobisty, zdrowe odżywianie, podróże.  

 

dr Rafał Parvi

Doktor ekonomii, asystent na Wydziale Rachunkowości w Polskim Banku Inwestycyjnym SA w Opolu, starszy asystent

na wydziale kredytów i podmiotów gospodarczych w Polskim Banku Inwestycyjnym SA w Opolu, menedżer ds.

Finansów i Zarządzania w Axxel Sp. z o.o. w Opolu, biegły Sądu Okręgowego w Opolu oraz Sądu Okręgowego we

Wrocławiu w zakresie: ekonomii, finansów, bankowości i rachunkowości. Jako ekspert w dziedzinie finansów posiada
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rozległą wiedzę na temat finansowania przedsiębiorstw, zarządzanie finansami w przedsiębiorstwach oraz ich

racjonalnego wykorzystania w celu zapewnienia i poprawy  płynności finansowej przedsiębiorstw. Obszary

zainteresowań naukowych: finanse, zarządzanie finansami, finanse przedsiębiorstw, zarządzanie przedsiębiorstwem,

analiza finansowa, analiza ekonomiczna, ekonomia eksperymentalna, zarządzanie finansami publicznymi,

matematyka finansowa, polityka finansowa, rynki finansowe.

Damian Kaźmierczak

Kierownik zespołu dydaktycznego kierunku finanse i rachunkowość. Absolwent Górnośląskiej Wyższej Szkoły

Handlowej w Katowicach i Uniwersytetu WSB Merito Opole oraz studiów podyplomowych w zakresie przygotowania

pedagogicznego, matematyki, przedsiębiorczości i muzyki. Nauczyciel mianowany, który w dydaktyce chętnie

wykorzystuje metody aktywizujące studentów i cyfrowe narzędzia pracy doskonalone podczas licznych szkoleń i

kursów. Certyfikowany Trener Branżowych Symulacji Biznesowych REVAS. Współpracownik i konsultant biura

rachunkowego w Kędzierzynie-Koźlu. Organizator koncertów charytatywnych zaangażowany w wolontariat na rzecz

dzieci i młodzieży, wokalista i instruktor grup muzycznych. Obszary zainteresowań: praktyczne wykorzystanie metod

ilościowych w finansach i zarządzaniu przedsiębiorstwem, rachunkowość finansowa i zarządcza oraz analiza

ekonomiczno-finansowa.

dr hab. Krzysztof Krukowski

Sędzia Sądu Okręgowego w Opolu. Specjalizuje się w prawie karnym. W swojej praktyce zawodowej zajmuje się

sprawami z zakresu prawa cywilnego, rodzinnego i gospodarczego. 

Sebastian Starnawski

Absolwent studiów chemicznych na Politechnice Opolskiej oraz  prawa na Uniwersytecie Opolskim; ukończone studia

podyplomowe na  Uniwersytecie Ekonomicznym w dziedzinie zarządzanie czasem; od 2008 r. Inspektor  pracy, ze

specjalizacją w zakresie przepisów dotyczących czasu pracy; do końca  2021 r. nadzorował największe zakłady

przemysłowe w województwie w zakresie prawnej ochrony pracy oraz bezpieczeństwa pracy; przeprowadzał liczne

postępowania powypadkowe; przez wiele lat związany z uczelniami wyższymi na terenie województwa

 dolnośląskiego i opolskiego, gdzie jest uznanym wykładowcą oraz kierownikiem merytorycznym studiów

podyplomowych Bezpieczeństwo i higiena pracy.

mgr Robert Czekaj

Menedżer kierunku Prawo w biznesie. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Rzeszowskiego.

Absolwent Studiów Doktoranckich Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Prawnik z

długoletnim doświadczeniem w zakresie prawa gospodarczego i audytu w sektorze publicznym i prywatnym. Ekspert

Polskiej Komisji Akredytacyjnej. Prezes Fundacji Polski Instytut Innowacji i Zrównoważonego Rozwoju Krajowej Szkoły

Administracji Samorządowej w Opolu.

Specjalista z zakresu prawa turystycznego, prawa cywilnego, prawa gospodarczego, prawa zamówień publicznych w

fundacji Polski Instytut Innowacji i Zrównoważonego Rozwoju.
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Prawnik w Ogólnopolskiej Komisji Rzemiosł Budowlanych i Producentów Materiałów Budowlanych przy Związku

Rzemiosła Polskiego z siedzibą w Warszawie. Zajmuje się sprawami związanymi z interpretacjami przepisów z zakresu

prawa budowlanego, prawa zamówień publicznych.

Usprawniał procesy gospodarcze, pełnił funkcję likwidatora.

Laureat Plebiscytu w kategorii „Najlepszy wykładowca studiów podyplomowych Administracja - prawo, zarządzanie i

administracja w roku akademickim 2021/2022” w Wyższej Szkole Bankowej w Opolu (obecnie Uniwersytecie WSB

Merito Opole).

Autor publikacji naukowych oraz uczestnik konferencji naukowych.

W pracy naukowej zajmuje się m.in. problematyką dotyczącą roszczeń w odpowiedzialności kontraktowej i deliktowej.

Specjalizuje się także w problematyce prawa turystycznego.

dr Beniamin Noga

Doktor nauk ekonomicznych, absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz Uniwersytetu IHI w Zittau

(Niemcy). Autor ponad 20 publikacji naukowych o tematyce MŚP, pieniądzu i zarządzaniu w sporcie. Współautor

podręcznika Makroekonomia oraz książki Edukacja ekonomiczna polskiego społeczeństwa. Praktyk zarządzania,

członek zarządów, dyrektor finansowy wielu MŚP. Interesuje się sportem, lingwistyką i etnografią.

Bożena Nowosielska

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, studiów podyplomowych z zakresu bankowości i finansów

oraz kursów i szkoleń doskonalących, trener biznesu. Doświadczenia biznesowe i trenerskie zdobyła w bankach

polskich oraz międzynarodowych korporacjach finansowych (naczelnik wydziału operacyjnego, dyrektor

departamentu kredytów) a także realizując projekty w ramach programów UE oraz szkolenia na zlecenie firm

zewnętrznych. Od kilkunastu lat związana z Uniwersytetem WSB Merito we Wrocławiu– jako wykładowca w zakresie

przedmiotów szeroko pojmowanej bankowości. Tematyki bankowej dotyczą także opublikowane artykuły naukowe a

także monografia z 2016 r.(współautorka): "Decyzje finansowe w przedsiębiorstwie bankowym".

Partnerzy kierunku

     
Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!
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Zapisując się do 30 stycznia zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 346 zł

do 30 stycznia

czesne już od

346 zł 380 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów naszej uczelni, które fundujemy ze środków

własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

10

1 rata
1 rok 4100 zł 4500 zł

2 rok 6900 zł 7300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2050 zł 2250 zł

2 rok 3450 zł 3650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 424 zł 464 zł

2 rok 712 zł 752 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 364 zł 398 zł

2 rok
712 zł 752 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5200 zł 5600 zł

2 rok 5200 zł 5600 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2600 zł 2800 zł

2 rok 2600 zł 2800 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 537 zł 577 zł

2 rok 537 zł 577 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 461 zł 495 zł

2 rok
537 zł 577 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

12

Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów naszej uczelni, które fundujemy ze środków

własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 3900 zł 4500 zł

2 rok 6700 zł 7300 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 1950 zł 2250 zł

2 rok 3350 zł 3650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 404 zł 464 zł

2 rok 692 zł 752 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 348 zł 398 zł

2 rok
692 zł 752 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5000 zł 5600 zł

2 rok 5000 zł 5600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2500 zł 2800 zł

2 rok 2500 zł 2800 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 517 zł 577 zł

2 rok 517 zł 577 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 445 zł 495 zł

2 rok
517 zł 577 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna

opłata rekrutacyjna w wysokości 85 zł.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5200 zł 5600 zł

2 rok 5200 zł 5600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2600 zł 2800 zł

2 rok 2600 zł 2800 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 537 zł 577 zł

2 rok 537 zł 577 zł


